
 

 

 

 

Søskende og efterkommer til min 

 

Morfar Hans Ludvig Larsen 
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Dette hæfte omhandler min morfar Bedstefar Hans Ludvig Larsen og hans sø-

skende. 

 

Udgivet første gang i 2013 og nu har jeg her i april 2023 tilrettet en del tekst, fjernet 

personlige oplysninger på nulevende personer, tilføjet lidt, men ikke meget. 

 

 

Karl Holger Larsen kaldet Holger født i 1888, Eilert Johannes Larsen født i 

1891, min morfar kaldet Bedstefar Hans Ludvig Larsen født i 1893, Margrethe 

Larsen født i 1895, Ella Marie Larsen født i 1897, Karen Larsen født i 1900, 

Knud Larsen født i 1902, Else Marie Larsen født i 1904 død i 1905, Marie Louise 

Larsen kaldet Tulle født i 1906 og endelig Johanne Kristine Larsen født i 1908. 

 

 

I alt 10 børn. 

 

 

Alle mors fætre og kusiner har der ikke været så stor kontakt mellem de senere år, 

jeg kender i hvert fald ikke alle mine grandfætre og grandkusiner, men nu har jeg 

googlet og været på Facebook og på den måde er jeg kommet i kontakt med 4 af gre-

nene, og de skal have tak for oplysninger og billeder som de har sendt til mig.  

Jeg mangler stadig at finde to grene men det skal nok lykkes mig ☺ 

 

 

 

 

 

 

God fornøjelse med læsningen 

 

Lisbeth Kruse Bjerregaard 

 

www.kruse-slaegt.dk  
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I. 

 
 

Karl Holger Larsen 

 

Karl Holger Larsen, kaldet Holger er født den 23. december 1888, søn af 

Hans Peter Larsen og Else Marie Larsen, døbt i Metodist kirken i Frede-

rikshavn, familien gik ca. 1901 tilbage til folkekirken. 

 

 
De fem ældste søskende 

Karl, Eilert, Hans, Margrethe og Ella 
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I 1907, 19 år gammel, flytter Karl Holger Larsen til København, han flytter 

ind hos sin farmor Else i Ægirsgade. 

 

Gifter sig 17. september 1911 med Marie Margrethe Holm, samme dag bli-

ver deres datter Else født.  

 

Marie Margrethe Holm er født den 10. januar 1889 i Klemensker, datter af 

Løjtnant Hans Holm og Gjertrud Rømer i 53. Selvejergård, Simblegård.  

 

På Bornholm blev Adelens og de store frimænds' gårde kaldt proprietærgår-

de. Dem er der 2-3 stykker af i hvert sogn. I Klemensker bl.a. Simblegård 

 

Marie døde 1918 den 27. oktober på Bispebjerg Hospital. 

 

 
 

 

De fik tre børn, Else, Poula og Carl 

 

Marie dør 27.  oktober 1918 på Bispebjerg Hospital.  

Sønnen Carl Holger Rømer Larsen bliver i 1918 hentet af hans Farfar Hans 

Peter Larsen og Carl vokser op i Frederikshavn, Else Marie Larsen er alle-

rede i 1914 sendt til Bornholm for at bo hos hendes Mormor og Morfar. Pou-

la ved jeg ikke så meget om endnu da det er helt nye oplysninger at hun også 

eksisterer. 
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Hans Ludvig Larsen og Karl Holger Larsen 

 

Karl Holger bliver gift anden gang i 1921, med Asta Rigmor Svendsen, 

men de bliver skilt 16.7.1934. 

 

Asta Rigmor Svendsen er født den 8. november 1897 i Køge, datter af Carl 

Laurits Svendsen og Elise Vilhelmine Johanne Petersen.  

 

Karl havde det ikke godt med fast arbejde, men var opfindsom, han købte en 

stor portion pulver – noget der var velegnet som pudsemiddel, det delte han 

op i små fine pakker, og han gik så fra dør til dør og solgte det som pudse-

middel, han gav måske en krone for den store portion og solgte de små pakker 

for 25 øre, så fortjenesten var hjemme. 

 

Karl Holger døde i 1952 på Nørre Hospital i København, og blev begravet 

fra Bispebjerg krematoriet 

 

Børn af Karl Holger Larsen og Marie Margrethe Holm 

 

I.1 Else Marie Larsen 1911  

I.2 Poula Larsen 1915 

I.3 Carl Holger Rømer Larsen 1917 

 

I.1  

Else Marie Larsen er født 17. september 1911 i Jystrup, datter af Karl Hol-

ger Rømer Larsen og Marie Margrethe Holm.  

Else Marie Larsen er allerede i 1914 sendt til Bornholm for at bo hos hendes 

Mormor og Morfar 
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Blev af mor (Fritze) kaldt Store Else og Karen Ludwigs datter Else blev 

kaldt Lille Else. 

 

Else var gift med en færing Georg Dalfoss, han forliste efteråret 1961. De fik 

ét barn, Eva. 

 

I.1.1 

Eva Dalfoss ved jeg ikke mere om endnu. (april 2023 – LKB, jo nu ved jeg 

hun har en datter – som har arvet en masse papirer fra Simblegården i Kle-

mensker på Bornholm, fra familien Holm – papirerne er jeg ved at skanne og 

de bliver lagt på min hjemmeside, når jeg engang er færdig) 

 

I.2 

 Paula Larsen er født i 1915, gift med Svend og boede i Rudkøbing på Lan-

geland, de har nogle børn, men jeg ved ikke så meget endnu. 

 

I.3   

Carl Holger Rømer Larsen er født 25. januar 1917 i København, søn af 

Karl Holger Larsen og Marie Margrethe Holm. 

 

Han bliver gift med Ellen Thomsen, og de fik en datter. 

 
Carl (Calle), Ellen og Putte 
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Ellen var fra Sæby, hun arbejde på skotøjsfabrikken i Krystalgade. 

 

Carl Holger Rømer Larsen blev kaldt Calle eller Dengse. 

 

 
Øverst Dengse, Musse og Knud 

Nederst Lille Else, Dagmar og Fritze 

 

 

Da Carl var udlært maskinarbejder, arbejdede han hos Alfa Diesel, som dre-

jer, han arbejde oppe på det galleri hvor min onkel og far også har stået som 

drejere.  

 

Der var sådan en lille kran man hejsede materialer op, Carl arbejdede på af-

tenholdet, og så hejsede han lige sin motorcykel op ovenpå og stod lavede 

noget på den, i stedet for at bestille noget af det han skulle. Så ordnede han li-

ge sin motorcykel.  
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’Dengse’ Carl Holger Rømer 

Larsen 

2. april 1938. 

Carl Holger Rømer Larsen 

og Ellen Thomsen 

 

Carl sad kort i spjældet i 1950, fordi da han sejlede på en af spritruterne til 

Sverige, så gik skibet konkurs, de sad på Læsø og havde ikke fået løn, så han 

tog cigaretter i lasten til at opveje lønnen, det blev opdaget og han sad i 

spjældet et par måneder. 

 

De boede i Ålborg i Borgergade, da Mor boede i Ålborg i 1955, da besøgte 

Ellen Mor og Mor fik et blåstribet håndklæde i barselgave. 

 

I.3.1 

’Pige’ 

 
Tekst bag på billedet 

Lillepus 23/3-49 knap 2 mdr. gl.  
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II. 

 
Eilert Johannes Larsen 2. april 1938 

 

Eilert Johannes Larsen født 4.3.1891 i Frederikshavn, søn af Hans Peter 

Larsen og Else Marie Andersen, døbt i Metodist kirken i Frederikshavn 

 

 
Eilert som soldat 
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Var installatør i Østerild ved Thisted. Havde 1-2 svende. Var ikke god til at 

rykke sine kunder for betaling. Det siges om ham, at han var en stille mand.  

 

Han døde 28. juli 1953 af ”åreforkalkning”, som man sagde dengang. 

 

Den 9. september 1921 blev han gift med Lydia Margrethe Madsen i Thi-

sted, de fik én datter. 

 

 
Lydia Margrethe Madsen 

Til hendes svigerforældres guldbryllup 2. april 1938 

 

Lydia Margrethe Madsen var datter af Martin Christian Madsen, født i 

Beersted, og Dorthea Katrine Pedersen, født i Vorring.  

 

Lydia blev født år 1900 i København. Faderen arbejdede dengang som fyrbø-

der på Carlsberg. Senere flyttede familien tilbage til Thy og bosatte sig i Thi-

sted. Da Lydia blev enke efter Eilert i 1953, levede hun af sin pension og en 

arv efter sin far, der var død i 1949. Hun var ret berejst efter datidens forhold. 

Hun boede bl.a. i USA et halvt års tid i midten af 1960’erne. Hun var blandt 

de første turister, der rejste med Spies og Tjæreborg til Mallorca i bus. Senere 

kom hun også til Las Palmas, Gran Canaria. Døde 9. april 1987. 

 

(II.1) 

Ella Margrethe Larsen er født 25. december 1921 i Østerild. Hun blev gift 

1948 med Hans Ludvig Borre Larsen, de fik 3 børn, ’Pige’ i 1949, ’dreng’ i 

1952 og ’pige’ i 1957. 
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Ella Margrethe Larsen 

 

Ella hjalp modstandsfolk under krigen med at skjule våben. Hun var handels-

student, kontoruddannet og senere merkonom i finansiering. Arbejdede under 

krigen for forskellige firmaer i Aalborg og København. Var aktiv i Det radi-

kale Venstres bestyrelse i Aalborg i mange år. Hun døde 10. september 1993. 

 

Ella bliver gift med Hans Ludvig Borre Larsen, dato 1948. Han blev født 

31. oktober 1921. De blev skilt i 1967. Hans Ludvig var talepædagog i Nord-

jylland. Han døde 3. august 2007. 

 

Børn af Ella Margrethe Larsen og Hans Ludvig Borre Larsen 

 

II.1.1 ’Pige’ Født 1949 

II.1.2 ’Dreng’ Født 1952 

II.1.3 ’Pige’ Født 1957 

 

II.1.1 

’Pige’ er født 1949 i Vestervig, Thy. Døbt i Østerild. Uddannet socialpæda-

gog. Arbejdede i mange år med socialt udsatte borgere i Aalborg.  

 

II.1.1.1 

Datteren har 2 børn:  

 

II.1.1.1.1 

’Pige’ født 1998 

 

II.1.1.1.2 

’Dreng’ født 2010 

 

II.1.2  
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’Dreng’ er født 1952 i Rødovre.  

 

Uddannet cand.mag. og HD. Har boet i Rødovre, Aalborg, Aarhus, Pandrup, 

Bruxelles, Viborg og Frederiksberg, hvor han stadig bor.  

 

Han har arbejdet som gymnasielærer, forlagskonsulent, eksportchef og været 

direktør i JP-gruppen, Civiløkonomforeningen, Håndværksrådet International, 

Finansforbundet og Jobrådgivernes Brancheforening. Han driver desuden 

selvstændig konsulentvirksomhed. 

 

Han har en søn  

 

II.1.2.1  

’Dreng’ har en søn som går på den samme skole i Risskov, som mine børn 

har gået. Så jeg bor tæt på familie jeg ikke kendte til. 

 

II.1.2.1.1 

’Dreng’ er født 2002. 

 

II.1.3  

’Pige’ født 1957 i Aalborg, døbt i Markus Kirken.  

 

Hun er uddannet pædagog.  

 

Og har 1 datter.  

 

II.1.3.1 

’Pige’ er født 1988 i Hobro.  
 

Arbejder som sygeplejerske.  
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III. 

 
Hans Ludvig Larsen 

 

Min Bedstefar Hans Ludvig Larsen blev født den 22. august 1893 i Lille 

Frederikshavn, og døbt i Metodist Kirken i Frederikshavn, søn af Hans Peter 

Larsen og Else Marie Andersen. 

 

Kvarteret mellem den gamle Sæbybane, den gamle Sønderstrand, Kalkværks-

vej og Baader bæk kaldes for ”Bette Frederikshavn”. 

 
Hans Ludvig Larsen i porten til Fællesbageriet i Frederikshavn 
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Hjemme i stuen, Hans Ludvig Larsen, Johanne, Tulle og Knud 

 

Hans blev gift første gang den 12. december 1923 med Ellen Pedersen, som 

han senere blev skilt fra, ingen børn. 

 

Ellen Pedersen dør i 1974 i Frederikshavn, hun har en søn, som jeg har haft 

kontakt til og han er ikke den ukendte halvbror til min mor og onkel. 
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Morfar fik på et tidspunkt en dreng som vi ikke kender navnet på, med en 

kvinde vi heller ikke kender.  

(april 2023-tilføjelse, har nu fundet ud af at der er 3 drenge født uden for æg-

teskab, alle døde nu, men har fået kontakt til lidt familie i Australien, der er 

pludselig en del fætre og kusiner som jeg ikke kendte før, men det er en hel 

anden historie) 

 

Den 27. januar 1931 blev Hans så gift med min mormor Dagmar Christian-

sen og de fik to børn, min mor i 1931 og min onkel i 1933. 

 

         
Hans Ludvig Larsen og Dagmar Christiansen 

til hans mors og fars guldbryllup den 2. april 1938 
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Hans Ludvig Larsen 70 år, 22. august 1963 
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Hans var montør. Smed. Bogtrykker. Forfatter, har udgivet flere noveller i 

blade og aviser under synonymet Hans Bredevig. 

 
Julefrokost ca. 1960. Gærumvej hos min mormor og bedstefar. 

Fra venstre Fritze, Lisbeth-ego, Gudrun Olesen, Leif Kruse Olesen, Hans 

Ludvig Larsen, Dagmar Larsen, min ældste bror, Marjun Larsen, min 

anden bror og den usynlige mand der tager billedet er min onkel. 

 

 



 
 

© Copyright L.K. Bjerregaard. - lkb057 @ hotmail.com  

19-57 

 

Børn af Hans Ludvig Larsen og Dagmar Christiansen. 

 

III.1 Fritze Vigen Larsen 

III.2 ’Dreng’ 

 

 
Keld og Fritze ved vandet 

 

III.1 

Min mor Fritze Vigen Larsen (Olesen) er født 1931 i Østervig Bangs-

bostrand, døbt i Flade Kirke.  

 

Mor bliver viet den 5. august 1951 i Flade Kirke til min far Leif Kruse Ole-

sen, vi er 4 børn, ’Dreng’ født i 1953, ’Dreng’ i 1955, mig Lisbeth Kruse 

Olesen (Bjerregaard) i 1957 og endelig ’Pige’ i 1963. 

 

Mor er udlært fotograf, arbejde hos Jens Basse i fotolaboratoriet, hvor hun 

især lavede sort/hvid fremkaldelser. Far var maskinmester senest ved Århus 

Kommunale Værker i mere end 25 år. 
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Fritze Vigen Larsen og Leif Kruse Olesen 

 

 

Far døde i 1998 af kræft. 

 

Mor lever heldigvis stadig og er frisk som en havørn bortset fra at benene ik-

ke vil som hun vil. Hun bor stadig i Risskov, ikke så langt fra mig. ☺  

(død 2022) 

 

 

Børn af Fritze Vigen Larsen og Leif Kruse Olesen. 

 

III.1.1 ’Dreng’ 1953 i Frederikshavn 

III.1.2 ’Dreng’ 1955 i Ålborg 

III.1.3 Lisbeth Kruse Olesen 1957 i Godhavn, Grønland. 

III.1.4 ’Pige’ 1963 i Sct. Klemens, Fyn. 
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Hele familien samlet til næstældste brors bryllup 1982 

Fra venstre: Michael Willesen, ’Min lillesøster’, Lisbeth Kruse Olesen-

ego, Gert Bøhm Bjerregaard, Fritze Vigen Olesen, Leif Kruse Olesen, 

Min svigerinde, Min ældste bror. Og brudeparret forrest. 

 

III.1.1  

Min ældste bror er født 1953 i Frederikshavn, døbt i Flade Kirke. 

Bedstefar skrev i sin sorte lommebog: 1953 fødte Fritze sit første barn, en 

dreng, vægt 3,300, lang 53 cm. Døbt i Frederikshavns Kirke 1953.  

 

Han blev viet 1982, ingen børn. 

 

Han er radiomekaniker og har videreuddannet sig til It-elektronik teknolog. 

Min Svigerinde er isenkræmmer udlært i Hasle isenkram, har nu Inspiration i 

City Vest. De bor i Tilst. 

 

III.1.2  

Min næstældste bror er født 1955 på Aalborg på Kommunehospital, han er 

døbt i Frederikshavns Kirke. 

Bedstefar skrev i sin sorte lommebog: Fredag fødte Fritze sit andet barn, 

dreng, 3,700 gr.51 cm lang. Barnet døbtes i Frederikshavns kirke.  

 

Han blev gift, og har 3 drenge. ’Dreng’ i 1983, ’Dreng’ i 1987 og ’Dreng’ i 

1989. 



 
 

© Copyright L.K. Bjerregaard. - lkb057 @ hotmail.com  

22-57 

 

 

Ja og nu er han blevet til min søster, han tog navneforandring for nogle år si-

den. 

 

III.1.2.1  

’Dreng’ er født 1983 i Skæring 

Tømrer 

 

III.1.2.2  

’Dreng’ er født 1987 i Risskov  

Tømrer 

 

III.1.2.3  

’Dreng’ er født 1989 i Gl. Oulstrup. 

Kontorassistent 

 

III.1.3 

 
Lisbeth Kruse Olesen, jeg er født i 1957 i Godhavn, Grønland.  

 Bedstefar skrev i sin sorte lommebog: Lisbeth, født .. 1957 på Diskoøen, bo-

plads Nipisat, men født i boplads Godhavn. 4 kg – 51 cm lang. Forældre Frit-

ze og Leif Olesen. 

 

Jeg blev gift med Gert Bøhm Bjerregaard den 1978 på Rådhuset i Århus og 

vi blev skilt i 2004. 

 

Vi har to børn ’Dreng’ født i 1977 og ’Pige’ født i 1981. Jeg bor i Risskov. 

 

Gert født 1953, var udlært reservedelsekspedient hos Mercedes Benz i Ris-

skov, arbejdede hos Mercedes indtil han døde pludseligt i 2010 kort efter hans 

fødselsdag. 
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III.1.3.1  

Min søn har to børn, ’Dreng’ og ’Pige’. 

 

Han er butiksassistent men er nu i lære som bilmekaniker. Han bor sammen 

med Min svigerdatter. Hun er It-ingeniør. 

 

III.1.3.1.1 

’Dreng’ født 1997 i Risskov 

 

III.1.3.1.2 

’Pige’ født 2000 i Risskov 

 

III.1.3.2  
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Min datter blev gift 2007 med min svigersøn, de har 3 børn, ’Dreng’, ’Pige’ 

og ’Pige’. 

 

Hun er Cand.ling.merc. i Virksomhedskommunikation og arbejder i Den 

Danske Bank. Min svigersøn er fotograf, kok, tømrer og nu ejendomsservice-

tekniker. 

 

III.1.3.2.1  

’Dreng’ født 2008 

 

III.1.3.2.2  

’Pige’ født 2011 

 

III.1.3.2.3  

’Pige’ født 2011 

 

III.1.4 

Min lillesøster. Bedstefar skrev i den lille sorte lommebog: Fritze fødte en 

pige, 3700 gr., længde 53cm. Alt gik godt. Skt. Klemens, 1963. Døbt i 

Bangsbostrand Kirke den 1963. 

 

Min lillesøster var gift med Michael Willesen (død) og de fik to børn, ’Pige’ 

i 1987 og ’Dreng’ i 1990, Michael og min lillesøster blev skilt i 1991.  

Hun blev gift anden gang med min svoger ingen børn sammen, men han har 

3 børn fra tidligere ægteskab, ’Dreng’, ’Pige’, ’Pige’. 

 

III.1.4.1  

’Pige’ født 1987 (død 2022) 

 

III.1.4.2  

’Dreng’ født 1990. Han er tømrer. 
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III.2. 

 
Marinesoldaten 

 

Min morbror er født 1933 i Frederikshavn, døbt i Flade Kirke. 

 

Han blev gift 1959 med færingen Marjun Wilhelmsen (død) og de har 2 pi-

ger. 

 

Min morbror er uddannet maskinmester og blev derefter maskintekniker. 

Har arbejdet på B&W MAN, det tidligere Alfa diesel, som Produktions inge-

niør. 

 

Deres børn: 

 

III.2.1 ’Pige’ 1962 Frederikshavn 

III.2.2 ’Pige’ 1966 Frederikshavn 

 

 III.2.1  

Min ældste kusine er født i 1962 i Frederikshavn, som vores bedstefar skri-

ver:  
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Onsdag ... 1962 fødte Marjun på sygehuset et pigebarn, sund og frisk, vægt 

3,650 længde 51 cm. … Døbt i Frederikshavns Kirke. 

 

 
Min ældste kusine og hendes mand 

 

 De har to piger. 

 

 

III.2.1.1  

’Pige’ 1986 

 

III.2.1.2  

’Pige’ 1992 
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III.2.2  

Min yngste kusine er født 1966.  

 

Bedstefar/mormor skrev i den lille sorte lommebog: Marjun Larsen fødte 

...1966 kl. 14.20 en pige. 53cm – vægt 3750. Født på sygehuset i Frederiks-

havn.  

 

 
Min yngste kusine og hendes norske mand 

 

De har 2 børn 

 

III.2.2.1  

’Dreng’ 1989 

 

III.2.2.2  

’Pige’ 1992 
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IV. 

 
Margrethe Larsen 

 

Margrethe Larsen er født 28. juli 1895 i Peter Møllergade, Lille Frederiks-

havn, som datter af Hans Peter Larsen og Else Marie Andersen. 

 

Margrethe blev viet 9. juli 1920 med Karl Peter Jensen, samme dag blev 

Karl 27 år.  

De fik 2 drenge, Knud og Jørgen.  

  

Margrethe Larsen 2. april 1938 Karl Peter Jensen 2. april 1938 
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Margrethe, Min morbror og Karl 

 
Margrethe Larsen 

 

Karl Peter Jensen er født 9. juli 1893 i Prinsessegade 9, stuen, Vor Frelser 

sogn i København. Søn af Skomagermester Holger Andreas Peter Jensen og 

Maria Ek 

 

Karl arbejdede hos B&W først som maskinarbejder og senere som under-

værkfører. 

 

Børn af Margrethe Larsen og Karl Peter Jensen: 

 

IV.1 Knud Jørgen Jensen Født 06.11.1920 

IV.2 Jørgen Peter Jensen Født 14.09.1924 

 

 

 

IV.1 
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Knud Jørgen Jensen født 6. december 1920 i Prinsessegade 12A, døbt i 

Christians sogn i København. 

 
Min Mor Fritze, Knud og min Morbror 

 

IV.2 

Jørgen Peter Jensen født 14. september 1924, døbt i Christians sogn i Kø-

benhavn. 

 

Knud og Jørgen var heller ikke meget for det faste arbejde, Knud blev gift 

med købmandens datter, og lige så snart Knud fandt konen, så blev han også 

det pæne menneske, som passede sit barn og familie. 
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V. 

 
Ella Marie Larsen  

 

Ella Marie Larsen er født 17. december 1897 i Lille Frederikshavn, døbt i 

Metodist Kirken. Datter af Hans Peter Larsen og Else Marie Andersen 

 

 
 

’Tulle’ og Verners sølvbryllup 

4 søstre 

 ’Tulle’ Louise Johanne Margrethe Ella 
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Ella Marie Larsen 2. april 1938 Karl Pedersen 2. april 1938 

 

 
Ella og Karl med Poul 

 

Ella var gift med Karl Pedersen, som var overtjener i Hviids vinstue i Kø-

benhavn. De fik 2 børn, Henny og Poul. 

 

Karl Pedersen født 27. marts 1899 i Lundby Mark, Brarup sogn på Falster. 

Søn af gårdforpagter Ole Kristian Pedersen og Maren Christine Jensine 

Petersen. Karl var tvilling til en pige som ikke nåede at blive døbt, hun døde 

den 19. maj 1899 kun 1½ måned gammel. 

 

 



 
 

© Copyright L.K. Bjerregaard. - lkb057 @ hotmail.com  

33-57 

 

V.1  

Henny Zeest Pedersen (Musse) født 20.07.1918 død 1970. Viet til overinge-

niør Hans Larsen født 18. december 1906 død 1986, søn af Hans Peter 

Laurits Larsen og Julie Marie Petersen, Henny og Hans fik 2 piger, Inga 

født i 1938 og Karen født i 1941 

 

Børn af Henny Zeest Pedersen og Hans Larsen 

 

V.1.1 Inga Zeest Larsen 26.07.1938  

V.1.2 Karen Zeest Larsen 10.05.1941 

 

V.1.1  

Inga Zeest Larsen født 26.7.1938. 

 

Gift 12.7.1983 med Landsretssagfører Kristian Mogensen født 24. februar 

1926, død 27. november 2003. 

Kristian Mogensen var i en årrække "grå eminence" i det Konservative Fol-

keparti. I en årrække var Kristian Mogensen kongehusets advokat. 

 

I 1982 stod Kristian Mogensen sammen med Olav Grue i spidsen for at 

skulle redde Det Berlingske Hus, ved at skaffe 160 millioner kroner fra dansk 

erhvervsliv, det lykkedes lige før lukketid. 

I 1993 var Kristian Mogensen forsvarer for Erik Ninn-Hansen under rigs-

retssagen om Tamilsagen. 

Kristian Mogensen boede i Hellerup med sommeradresse i Tisvildeleje. 

 

 
 

Inga Zeest og Kristian Mogensen 
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Kristian og Inga fik 2 børn 

 

V.1.1.1 ’Pige’  

V.1.1.2 ’Dreng’  

 

V.1.1.1  

’Pige’ er Landsdommer 

 

V.1.1.2  

’Dreng’ Civilingeniør 

 

 

 

 

V.1.2  

Karen Zeest Larsen er født 10.5.1941 

 

 

 

 

 

 

V.2   

Poul Johannes Zeest Pedersen 

 
 

Poul Johannes Zeest Pedersen 

 

Jeg har fundet dette om Poul på nettet. (Se næste side) 
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VI. 

 
Karen Larsen 

 

Karen Larsen er født den 19. juli 1900 Kalls Landvej, Lille Frederikshavn. 

Datter af Hans Peter Larsen og Else Marie Andersen 

 

Blev gift med Erik Vilhelm Poul Ludwig 3. februar 1925 i Christians sogn, 

København, de fik 2 piger, Else og Johanne (Hanne). 

 

Ludwig var sølvsmed hos Georg Jensen, han var også kunstmaler, men det 

var kopier han malede. 

 
Karen Larsen 2. april 1938 



 
 

© Copyright L.K. Bjerregaard. - lkb057 @ hotmail.com  

37-57 

 

Om Karens død skriver Hans Ludvig Larsen: “Døde søndag morgen kl. 

4.30 den 2. dec. 1956 i samme hus hvor hun fødtes, men havde været syg i 

mange år af kræft i underlivet og led meget de sidste fire måneder. To børn 

Else og Hanne. Levede fraskilt siden sygdommen begyndte, i ca. 15 år. ” 

 

Børn af Karen Larsen og Erik Vilhelm Paul Ludwig, Ciselør hos Georg 

Jensen 

 

VI.1 Else Ludwig 05.01.1921 København 

VI.2 Johanne Ludwig 01.08.1924 

 

VI.1 

Else Ludwig er født den 5. januar 1921 på Rigshospitalet i København, uægte 

datter af Karen Larsen og udlagt barnefader Ciselør Erik Paul Wilhelm 

Ludwig. 

 

Blev af mor (Fritze) kaldt Lille Else og Karl Holgers datter Else blev kaldt 

Store Else. 

 

Else blev gift med Telefonarbejder Henry Orla Fin Larsen den 22. maj 1942 

i Taksigelseskirken i Aldersro sogn. De fik 4 børn. 

 

Børn af Else Ludwig og Henry Orla Fin Larsen 

 

VI.1.1 ’Pige’ 1943 

VI.1.2 ’Pige’ 1946 

VI.1.3 ’Dreng’ 1947 

VI.1.4 ’Pige’ 1949   

 

VI.1.1 

’Pige’ er født den 1943 i Aldersro sogn, København, Hun har fået 2 børn, en 

’Pige’ og en ’Dreng’ 

 

VI.1.1.1 

’Pige’, er født den 1967 i Hørsholm. Hun er gift. 

 

De har to børn. ’Dreng’ født i 1997 og ’Pige’ som er født i 1999. 

 

VI.1.1.2 

’Dreng’ er født den 1972 i Hørsholm. Han er gift. 
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VI.1.2 

’Pige’ er født 1946 på Rigshospitalet, døbt i Vor Frelser sogn, København. 

 

VI.1.3 

’Dreng er født 1947, døbt i Vor Frelser sogn, København.  

 

VI.1.4 

Hellen er født 1949 i København. 

 

Hun blev i 1950 bortadopteret af fuldmægtig Erik Møller Tholander og Ilsa 

Ninon Astrid Arentoft. 

 

Hellen var gift, de fik 3 børn. Hellen døde i 2006. 

 

 

VI.2 

Johanne Ludwig er født den 1. august 1924 på Rigshospitalet, uægte datter 

af Karen Larsen og selverklæret barnefader Ciselør Erik Paul Wilhelm 

Ludwig. Karen og Erik bliver endelig gift den 3. februar 1925 i Christians 

Kirke. 

 

Johanne blev kaldt Hanne, boede i Frederikshavn, efter at hendes mor Ka-

ren var kommet op til sin bror Hans og bo. 

 

Havde bageri lige bag ved mormor på hjørnet af Bangsbovej og M. Vogelius 

vej. 

Havde også på et tidspunkt beværtning på Ibiza sammen med sin mand. 
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Lidt mere om familien LUDWIG. 

 

Erik Vilhelm Paul Ludwig født 16.06.1898 i Valby. Søn af Friedrich Au-

gust Carl Ludwig, født d. 28.6.1867 i Pinneberg am Hamburg - Drejersvend 

og kom til DK i 1891 og Ellen Marie Larsen, født d. 25.9.1870. Gift den 

15.8.1892. 

 

Børn af Friedrich August Carl Ludwig og Ellen Marie Larsen 

 

1. Ewald Harald Carl Ludwig, født d. 2.7.1892 i Valby - var lær-

ling/kontor hos KTAS i Nørregade i København 

2. Ellen Elisabeth Conradine Ludwig, født d. 22.6.1894 i Valby - 

var tyende hos familien Hammer på Langgade i København 

3. Erland Hilmer Fritz Ludwig, født d. 19.10.1896 i Valby - var 

musiker 

4. Erik Vilhelm Paul Ludwig, født d. 16.6.1898 i - var ciselør på 

Den Kgl. Mønt i København, har også arbejdet hos Georg Jensen 

5. Anna Hilma Marie Elisabeth Ludwig, født d. 16.10.1910 i Valby 

 



 
 

© Copyright L.K. Bjerregaard. - lkb057 @ hotmail.com  

40-57 

 

VII. 

 
 

Knud Larsen 1938 

 

Knud Larsen er født den 9. december 1902 i Søndergade i Frederikshavn, 

søn af smed Hans Peter Larsen og Else Marie Andersen. 

 

Knud blev gift den 17. juli 1926 i Flade kirke, med Maja Jensine Jensen, 

datter af fisker Godske Kristian Jensen og Anne Marie Nielsen og de fik 3 

børn, Erling i 1926, Villy i 1928 og Aase i 1937. 

 

 
Knud Larsen og Maja Godsk Jensen 

2. april 1938 til guldbryllup hos Knuds forældre 
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Knud Larsen var typograf, var først på Frederikshavns avis derefter på Ska-

gen.  

Hans Ludvig Larsen og Knud havde et bogtrykkeri sammen, først i 30´erne, 

så kom de dårlige tider, så kunne det ikke gå med det trykkeri, så det måtte de 

opgive. Knud skred og Hans prøvede at køre firmaet videre, men det gik ik-

ke. 

 

Knud boede i Viborg men hvad han arbejdede med ved vi ikke, min mor og 

min morbror fik altid pakke til jul, og alt det legetøj de havde, fik de af Knud.  

 

En grusom historie fra slutningen af 2. verdenskrig. 

Jeg har fået denne historie fortalt af min morbror, også med input fra min 

mor, da jeg interviewede dem om deres fars søskende. 

 

Knud Larsen, var gået med i krigen mod russerne, da russerne overfaldt Fin-

land, han meldte sig senere ind i Frikorps Danmark. 

 

Han kørte med køkkenvognen som kok, han var altid nogle km bag fronten, så 

det var de andre der blev dræbt. 

En gang han kom tilbage til fronten efter en orlov, kunne han ikke finde sin 

deling, han ledte frem og tilbage ved fronten, det viste sig at de alle var blevet 

dræbt. Knud er så nok bare kommet til en anden deling. 

 

Knud har fortalt at da han kom kørende med nogle af de andre, så de menne-

sker der hang i lygtepælene, og Knud fik fortalt at det var russerne der var 

skyld i det, men måske var det i virkeligheden tyskerne der havde gjort det. 

Da russerne indtog Berlin, henrettede de alle tyske officerer og andre med en 

højere uddannelse og dem der var sammen med dem, da tyskerne var skyld i 

at millioner af russere blev dræbt.  

 

Russerne henrettede også Knud. 

Der var blevet gravet en stor grav, og så blev de alle stillet op på kanten, med 

front mod graven, og så blev de likvideret med et nakkeskud, også Knud, men 

da russerne havde drukket sig mod til i vodka, var Knud heldig, skuddet ram-

te ved siden af rygsøjlen og endte oppe i ganen. Han blev ganske vist slået 

bevidstløs og faldt i graven som de andre, men i løbet af natten vågnede han 

op, og da der endnu ikke var kastet jord på graven, så kunne han kravle op, 

og han gemte sig så hos en dame, han nok havde lært at kende på en orlov. 

Da han så efterhånden var kommet sig, så ville han hjem, og han gik så på si-
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ne flade konvolutter hjem og over grænsen, hvor han blev snuppet af det dan-

ske politi eller hjemmeværnet. 

Politiet troede ikke på at han havde kunnet komme over grænsen da der jo 

var masser af vagter, men det kunne han. 

Han fik kun nogle få måneder fængsel, som han afsonede i Viborg. 

Men som min onkel siger, så behøvede han ikke mere straf, han var allerede 

straffet så rigeligt, har selvfølgelig været stærkt mærket af hans oplevelser. 

 

Knud dør 1. februar 1966 på Skagen sygehus. Da boede han og Maja, Mark-

vej 45 i Skagen. 

 

Børn af Knud Larsen og Maja (Godsk) Jensine Jensen 

 

VII.1 Erling Godske Zeest Larsen 14.10.1926 

VII.2 Villy Larsen 11.07.1928  

VII.3 Aase Larsen 16.03.1937  

 

VII.1 

Erling Godske Zeest Larsen er født den 14. oktober 1926 på Svalevej i Fre-

derikshavn, døbt i Frederikshavns kirke. 

 

Jeg ved ikke hvem Erling blev gift med, men de fik en datter som blev gift og 

de fik 3 børn. 

 

 

VII.2 

Willy Godske Zeest Larsen er født den 11. juli 1928 på Elmevej 36 i Frede-

rikshavn.  

Som faddere ved hans dåb den 11. november 1928 ses bla. min mormor og 

morfar: Maskinarbejder Hans Larsen, Søndergade 110. Frøken Dagmar 

Christiansen, Lendum Sogn. 

 

Villy boede i Aalbæk var meget lattermild, en rigtig grinebider, Villy var re-

visor ude i Aalborg. 

Mors moster ’Søster’ i Aalbæk kom med hilsener til mor. 

 

VII.3  

Aase Larsen født den 16. marts 1937 på Odinsvej 3, i Frederikshavn. Hun 

var damefrisør i Aalbæk 
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VIII. 

Else Marie Larsen født 4. februar 1904 i Grønnegade i Frederikshavn, død 

den 24. april 1905 kun et år gammel. 

 

 

 
 

Frederikshavn kirke 
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IX. 

 
’Tulle’ Marie Louise Larsen 

 

Marie Louise Larsen født 3. januar 1906 på Emilievej i Frederikshavn, dat-

ter af smed Hans Peter Larsen og Else Marie Andersen 

 

 
’Tulle’ Marie Louise Larsen  

2. april 1938 

Edvin Verner Peter Svendsen  

2. april 1938 
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Louise var gift med Edvin Verner Peter Svendsen, ingen børn. 

 

 
’Tulle’ og Verners sølvbryllup 

 Margrethe Verner 

 Johanne ’Tulle’  

 Kristian Hæstrup 

 Karl Jensen Ella 

  

Jeg ved ikke hvem de 4 yderst til højre er, måske er ham med brillerne Knud 

Larsen, måske er de 4 Verners familie 

 

Edvin Verner Peter Svendsen født 12. januar 1913 

 

Værkfører. Amatørfotograf. 

 

Da Edvin dør og der ingen tvangsarvinger er, har jeg her et uddrag af skiftet 

efter ham og Louise: 

 
Uddrag af skifte (Sks 311/97) efter Edvin Verner Peter Svendsen. 

 

År 1997, den 26. september døde Edvin Verner Peter Svendsen, Dalkær 5, st. 

tv., 2605 Brøndby. 

Afdødes cpr. nr. var 120113-xxxx 
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Afdøde havde været i ægteskab med Marie Louise Svendsen, født Larsen, 

cpr. nr. 090106-xxxx, ved hvis død den 9. september 1976 nu afdøde overtog 

boet som enearving (Københavns Skifteret Sks nr. 1117802/76). 

Nu afdøde har ikke oprettet testamente, hvilket, for så vidt angår notartesta-

menter, er bekræftet ved skrivelse af 3. oktober 1997 fra Centralregistret for 

testamenter. 

I henhold til arvelovens § 7 stk. 2, er boets arvinger herefter følgende søsken-

de og søskendebørn: 

 

Marie Louise Svendsen: (2023 LKB -har fjernet en masse personlige oplys-

ninger om nulevende personer) 

A: Søsteren Johanne Kristine Hæstrup, f. Larsen, cpr. nr. 220708-

xxxx), død 1.2 1991 i Hjørring (Sks 91/91), efterladende 5 børn. 

1. …. 

2. Grethe Johanne Alma Solgaard, død 6.1 1996, efterladende 

a.  … Ahrensberg, Tyskland 

b. … Frederikshavn 

c.  … Fienzuola FI Italia 

3. Karen Hansen Hæstrup, født 19.5.1930, …, Tilst, 8381 Mun-

delstrup. 

4. … Skanderborg 

5. … Kolding 

 

B: Broderen Hans Ludvig Larsen, født 22.8.1893, død, efterladende: 

1. Fritze Vigen Olesen, Risskov. 

2. Min onkel … i Frederikshavn 

 

C. Søsteren Ella Marie Larsen, født 17.12.1897, død 04.02.1982, efter-

ladende: 

1. Henny Zeest Pedersen, født 20.07.?, død, efterladende: 

a. … Hellerup. 

b. … Lyngby. 

2. … Virum. 

 

D: Broderen Knud Larsen, død, efterladende: 

1. … Aalbæk. 

2. … Stege, Møn. 

3. Erling Larsen, død 15.10.1997, efterladende: 

a. … Ulfborg. 

 

E. Broderen Carl Holger Larsen, født 23.12.1888 i Frederikshavn og 

død 1952 i København, efterladende: 

1. Carl Holger Rømer Larsen, Sjællandsgade 4A, 9800 Hjørring, 

død 29.05 1992, efterladende: 
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a. … Aalborg. 

2. Else Larsen, født 16.09.1917, gift Dalfos, død uden at efterlade 

sig børn. (2023 LKB-ja det har så vist sig at de fik en datter) 

 

F.  Karen Larsen, født 19.07.1900, død 02.12.1956, efterladende: 

1. Johanne Madsen, f. Ludwig, født 01.08 1924, død 11.07.1983 

uden at efterlade arvinger. 

2. Else Larsen, f. Ludwig, født 05.01 1921 i København, død 

28.06.1995, efterladende: 

a. … København NV. 

b. Anni Hind, tidl. Missel, f. Larsen, født 13.01.1946, død 

29.07.1997, efterladende: 

I. … Borre. 

II. … Nørre Alslev. 

c. … Albertslund. 

d. … Ishøj.  

Adopteret … ifølge Kgl. adoptionsbevis j.nr. 431/50. 

 

G. Margrethe Larsen, født 22.07.1895, død, efterladende: 

1. Knud Jensen, født 06.11.1920, død, ingen børn. 

2. Jørgen Jensen, død, ingen børn. 

 

H. Eilert Johannes Larsen, født 04.03.1891, død 28.07.1953, efterla-

dende: 

1. Ella Margrethe Larsen, født 25.12.1921, død 10.09.1993, ef-

terladende: 

a. … Frederiksberg. 

b. … Hobro. 

c. … Aalborg SØ. 

 

Det var heldigt med det skifte, for der har jeg fundet mange oplysninger, jeg 

ikke havde i forvejen, og jeg har Googlet og søgt på Facebook efter mange af 

navnene og på den måde kommet i kontakt med efterkommere til 4 af de 10 

søskende, 3 søskende er der ikke efterkommere til, én er min bedstefar og de 

to sidste har jeg ikke fået kontakt til endnu. 
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X. 

 
Johanne Larsen 

 

Johanne Kristine Larsen født 22. juli 1908 på Emilievej i Frederikshavn 

datter af smed Hans Peter Larsen og Else Marie Andersen. Ved Johannes 

dåb var fisker Bergensens hustru Thora gudmor, andre faddere var Marie 

Larsen og kontorist Carl Holger Larsen fra København. 

 

  

Johanne Kristine Larsen 

2. april 1938 

Jens Christian Martin Hæstrup 

2. april 1938 
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Johanne blev borgerlig viet i Vorup 23.december 1928 med Jens Christian 

Martin Hæstrup og de fik 5 børn, Grethe i 1929, Karen i 1930, Flemming i 

1933, Nina i 1935 og Jørgen i 1941. 

 

Jens Christian Martin Hæstrup var Kikse/vaffelmester hos Oxford i Hjør-

ring. Han var født den 16. august 1905 i Hjørring, søn af bagersvend Axel 

Jørgen Vilhelm Hæstrup og Alma Christiansen. 

 

Jens døde 8. november 1986 på Hjørring sygehus. 

 

 

 
Iflg. Vendelbo arkivet 
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Børn af Johanne Kristine Larsen og Jens Christian Martin Hæstrup: 

 

X.1 Grethe Johanne Alma Hæstrup 28.04.1929 

X.2 Karen Hæstrup 19.05.1930 

X.3 Flemming Hæstrup 23.06.1933 

X.4 Nina Hæstrup 19.05.1935 

X.5 Jørgen Hæstrup 20.12.1941 

 

 

 
Grethe og Karen Hæstrup 

 

X.1 

Grethe Johanne Alma Hæstrup er født den 28. april 1929 i Strømmen, Vo-

rup sogn, Randers amt. Hun blev døbt i Frederikshavns kirke. Faddere: For-

retningsfører Hans Peter Larsen, Søndergade 110. Konditor Aksel Jørgen 

Thorsen Hæstrup og hustru Ingeborg, Sæby og Moderen. 

 

Grethe blev gift 31. maj 1952 i Hjørring Kirke med Haakon Solgaard født 

den 25. november 1928, søn af opsynsmand i kommunens ingeniørvæsen 

Åkmann Solgård og hustru Elise Glattetræ, Tangen 19, Kristiansand sogn 

og de fik 3 børn. 
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Fra venstre Grethe med Flemming, Janne, Anne Mette, Johanne, Karen 

Jacob, Britta og Berit 

 

Jeg har fundet ud af at Grethe og Håkon blev skilt i 1968, iflg. 

www.Familysearch.org 

  

Grethe J Haestrup. Divorce Apr 1968 San Bernardino, California, spouse 

Hakon A Solgard. 

"California, Divorce Index, 1966-1984," index, FamilySearch 

(https://familysearch.org),  

Grethe J. Haestrup and Hakon A Solgard, 1968. 

 

Og at Håkon dør i 1969 iflg. www.Familysearch.org. 

 

Haakon Solgard. Birth Date: 25. november 1928. Social Security Number: 

012-32-1153. 

State: Massachusetts. Event Date: March 1969. Age: 41 

 

Børn af Grethe Johanne Alma Hæstrup og Haakon Solgaard: 

 

X.1.1 ’Pige’ 1952 Kristiansand 

X.1.2 ’Pige’ 1956  død 2012 

X.1.3 ’Dreng’ 1960  

 

X.1.1 

https://familysearch.org/pal:/MM9.1.1/VPBJ-Z84
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’Pige’ er født 1952 i Kristiansand, Norge, hun blev viet 1972 til en tysk mand. 

De har en datter 

 

X.1.1.1  

’Pige’ som er født i Tyskland. 

 

X.1.2 

Anne Mette Solgaard er født 1956 i Kristiansand, Norge, hun blev i 1986 

gift i Hirtshals.  

 

Hun uddannede sig i kreative retninger – både på kunstakademi og som 

skrædder. Hun arbejdede i en del år som skrædder og havde et værksted der-

hjemme. Herefter arbejdede hun som privat hjemmehjælp i familie, hvor in-

gen var hjemme til at tage sig af de ældre i familie. De seneste år tog hun en 

uddannelse i Bologne i Kinesisk Medicin og hun havde samtidig en praksis 

først i Firenzuola og siden derhjemme. 

 

Anne Mette døde den 14. marts 2012. 

 

Anne Mettes mand er født 1955 i Firenzuola Fi. Han bor i Firenzuola Fi. 

Han er uddannet Elektromekaniker og arbejder som elektriker på en fabrik der 

hedder ”Acqua Panna”. De laver naturligt mineralvand. 

 

Børn af Anne Mette Solgaard: 

 

X.1.2.1 ’Dreng’  1987 

X.1.2.2 ’Dreng’ 1989 

 

X.1.2.1  

’Dreng’ er født i Borgo San Lorenzo, Italien, han er uddannet mekaniker 

 

X.1.2.2  

’Dreng’ er født i Borgo San Lorenzo, Italien, han er pizzabager. 

 

X.1.3 

Flemming Solgård er født den 27. maj 1960 i Weymouth, Massachusetts, 

USA. Han fik en datter. 

 

X.1.3.1 

’Pige’ er født i 1983 i Amerika. 
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X.2 

Karen Hæstrup født 19. maj 1930 i Danmarksgade 32 i Frederikshavn. Døbt 

i Frederikshavn kirke den 14. december 1930, faddere ved dåben var: Ma-

skinarbejder Holger Trab og hustru Marie, Kildevej og forældrene. 

 

Karen blev i Hjørring kirke den 15. december 1951 gift med Jens Kristian 

Hansen født 18. maj 1921 i Vrønding, Tamdrup sogn, Skanderborg amt, søn 

af snedker Aksel Laurits Hansen og Florence Josephina Andersen. 

 

Karen og Jens fik 3 børn. 

 

Karen døde 5. august 2010 i Tilst. 

 

Århus Stiftstidende 11. august 2010 
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Børn af Karen Hæstrup og Jens Kristian Hansen 

 

X.2.1 ’Pige’ 1952 

X.2.2 ’Pige’ 1954  

X.2.3 ’Dreng’ 1959 

 

X.2.1 

’Pige’er født i 1952 i Hjørring. 

 

X.2.2 

’Pige’er født i 1954, i Hjørring.  

 

Hun er uddannet socialrådgiver fra Den Sociale Højskole i Århus samt ud-

dannet Gestaltterapeut hos Michael Sonne. 

 

Hun blev i 1997 gift, og sammen driver de en selvejende institution for psy-

kisk udviklingshæmmede voksne i Aabenraa. Før det har hun arbejdet som 

sagsbehandler i Vojens Kommune i 2 år, som socialrådgiver på Rønshoved 

Skolehjem i ca. 20 år – samtidig med et 10 timers job som Kredssekretær i 

Dansk Socialrådgiverforening, samt som leder i børne- og kulturforvaltningen 

i Aabenraa Kommune i 2 år. 
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Hun har fået 2 børn. 

 

X.2.2.1  

’Pige’ er født i 1979 i Bov, og blev gift i 2007. 

 

Hendes mand er født i 1977 i Århus. 

 

Hun er uddannet antropolog fra Aarhus Universitet, arbejder som videnskabe-

lig assistent på Behandlingscenter Odense. 

 

Han er uddannet biologisk antropolog fra Syddansk Universitet og arbejder på 

Antropologisk Afdeling, Retsmedicinsk Institut, Syddansk Universitet. 

 

De fik i 2012 en datter født i Odense 

 

X.2.2.2  

’Dreng’ er født i 1987 i Sønderborg. 

Han bor nu på Vesterbro i København og læser kandidat på Københavns Uni-

versitet i Europæisk Etnologi. 

 

X.3 

Flemming Hæstrup er født den 23. juni 1933 Skagensvej 29 i Hjørring. Fik 

en søn født i 1967, med Ingrid Nielsen. 

 

 

X.4 

Nina Louise Hæstrup er født den 19. maj 1935, Klokagervej 13 i Hjørring.  

 

Gift 28. april 1956 i Skt. Hans Kirke i Hjørring med Jørgen Martin Jensen 

født 12. november 1931 i Hjørring, søn af chauffør, lagerforvalter Valdemar 

Jensen og Christine Jensen, Toftegade 12, Hjørring. 

 

De har 3 børn. 

 

Børn af Nina Hæstrup og Jørgen Martin Jensen 

 

X.4.1 ’Pige’ 1957  

X.4.2 ’Pige’ 1959 

X.4.3 ’Dreng’ ? 

 

X.4.1 

’Pige’ er født 1957, samme dag og samme år jeg er født, bare rigtig langt fra 

hinanden, hun i Hjørring, jeg i Godhavn på Grønland. ☺ 
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X.4.2 

’Pige’ er født i 1959 i Hjørring. 

 

 

 

X.5 

Jørgen Hæstrup er født 20. december 1941 Østergade 34 i Hjørring, gift 

med Lis, de fik to drenge. 

  

 

 

 


